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2013.gada 13.jūnijā    Siguldā     Nr.13 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par jauna deputāta kandidāta stāšanos amatā Siguldas novada Domē. 

2. Par Saistošo noteikumu „Siguldas novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu. 

3. Siguldas novada Domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komiteju 

locekļu ievēlēšana. 

4. Par Siguldas novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām. 

 

Sēdi vada: Siguldas novadaDomes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics 
 

Piedalās deputāti:Dainis Dukurs, Līga Sausiņa, JānisStrautmanis, Eva Viļķina, Guntars 

Zvejnieks, Indra Ozoliņa, Ņina Balode, Mārtiņš Zīverts, Jānis Lazdāns, InāraPaegle, Jānis 

Zilvers, Ēriks Čoders, Māris Malcenieks, Ilmārs Lipskis 
 

 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: Izpilddirektore Inese Zīle,Juridiskās 

pārvaldes vadītāja Jeļena Zarandija, Sporta pārvaldes vadītāja Zanda Abzalone, Būvvaldes 

vadītāja Rudīte Bete, Finanšu pārvaldes vadītāja Dace Spriņķe, Zemes nodaļas vadītāja Anita 

Viškere, Sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja Diāna Kondratenko, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Liene Jurkāne, Pakalpojumu centra administratore Signe 

Turauska, Personāla nodaļas speciāliste Kristīne Simanoviča, Pašvaldības policijas priekšnieks 

Māris Garjānis,Mores pagasta pārvaldes vadītāja Zenta Bite, Īpašumu nodaļas vadītājs Didzis 

Skrodelis, Izglītības pārvaldes vadītāja Maija Bruģe, Darba, civilās un vides aizsardzības nodaļas 

vadītājs Aivars Jakobsons 

 

Piedalās:P/A „Siguldas tūrisma attīstības aģentūra” direktore Laura Konstante, Preses pārstāvis 

Ivars Raudziņš („Siguldas Avīze”), fotogrāfs Alberts Linarts 

 

Protokolē: Kancelejas vadītāja Jolanta Dāvidniece 

Sēde sasaukta plkst.11.10 

Sēdi sāk plkst.11.15 

 

Pirms sēdes darba kārtības jautājumu izskatīšanas sēdes vadītājs lūdz deputātus papildināt sēdes 

darba kārtību ar diviem jautājumiem - „Par grozījumiemSiguldas novada Domes 2013.gada 

23.janvāra lēmumā par nolikumu„Par atlīdzību Siguldas novada pašvaldībā” (prot. Nr.2, §19) un 

„Par Domes priekšsēdētāja U.Mitrevica atvaļinājumu”. 

 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, D.Dukurs,Ē.Čoders, M.Malcenieks, 

L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, 

Ņ.Balode),pret – nav, atturas – nav,Dome nolemj: 
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 Papildināt sēdes darba kārtību ar jautājumiem: 

5. Par grozījumiem Siguldas novada Domes 2013.gada 23.janvāra lēmumā par 

nolikumu „Par atlīdzību Siguldas novada pašvaldībā” (prot. Nr.2, §19). 

6. Par Domes priekšsēdētājaU.Mitrevicaatvaļinājumu. 

 

 

1.§ 

Par jauna deputāta kandidāta stāšanos amatā Siguldas novada Domē 

Ziņo: Juridiskās pārvaldes vadītāja J.Zarandija 

 

 2013.gada 12.jūnijā bija saņemts Siguldas novada Domes deputātes Jolantas Borītes 

iesniegums, kurā tiek lūgts anulēt deputāta mandātu. Saskaņā ar Republikas pilsētas domes un 

novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka deputāta pilnvaras 

izbeidzas pirms termiņš ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu par deputāta pilnvaru 

izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. 

 2013.gada 13.jūnijā Siguldas novada Domes sēdē tika pieņemts lēmums (prot.12, §3) 

„Par Siguldas novada Domes deputāta pilnvaru izbeigšanu” un Siguldas novada Vēlēšanu 

komisijai tika uzdots noteikt jaunu deputāta kandidātu.  

Saskaņā ar Siguldas novada Domes vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas protokola 

rezultātiem, un Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo 

daļu, Siguldas novada Vēlēšanu komisijas 2013.gada 13.jūnija sēdē (prot. Nr.2, §1) noteica, ka 

deputātes Jolantas Borītes vietā stājas nākamais kandidāts no tā paša kandidātu saraksta un tas ir 

Ilmārs Lipskis. 

 Saskaņā ar augstākminēto un pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada 

domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu,atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, D.Dukurs,Ē.Čoders, 

M.Malcenieks, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, 

M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

Pieņemt zināšanai Siguldas novada Vēlēšanu komisijas pieņemto lēmumu par Ilmāra Lipska 

stāšanos deputātes J.Borītes vietā. 

 

2.§ 

Par Saistošo noteikumu „Siguldas novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo: Izpilddirektore I.Zīle 
 

Debatēs piedalās Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Zilvers. 
 

Notiek debates par Nolikuma 45.punktu – Domes sēžu darba laiku. Domes priekšsēdētājs 

piedāvā kārtējās Domes sēdes sasaukt trešdienās plkst.16.00 vai plkst.17.00. Ar balsu vairākumu 

tiek nolemts Domes sēdes sasaukt plkst.16.00. 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 24.pantu, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par 

(U.Mitrevics, J.Zilvers, D.Dukurs,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, 

I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode, I.Lipskis), pret – nav, atturas – 

nav, Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Saistošos noteikumus Nr.14 „Siguldas novada pašvaldības nolikums”. 

2. Nosūtīt vienu saistošo noteikumu eksemplāru Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Ar noteikumu spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēkā neesošiem 01.07.2009. saistošos 

noteikumus Nr.7„Siguldas novada pašvaldības nolikums” (prot.Nr.16, §21). 
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3.§ 

Novada Domes pastāvīgo komiteju izveidošana un 

pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana 

Ziņo: Domes priekšsēdētājs U.Mitrevics 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 20.pantu, ir jāievēlē Domes pastāvīgās komitejas. 

Domes priekšsēdētājs U.Mitrevics ierosina izteikt priekšlikumus par pastāvīgo komiteju 

izveidošanu un to skaitlisko sastāvu. DeputāteL.Sausiņa ierosina izveidot Finanšu komiteju 6 

cilvēku sastāvā, deputāts D.Dukurs ierosina izveidot Sociālo komiteju 6 cilvēku sastāvā, deputāts 

J.Strautmanis ierosina izveidot Attīstības, tūrisma un sporta komiteju 7 cilvēku sastāvā,deputāte 

E.Viļķina ierosina izveidot Izglītības un kultūras komiteju 7 cilvēku sastāvā 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, 

D.Dukurs,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, 

J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

Izveidot Finanšu komiteju 6 cilvēku sastāvā, Sociālo komiteju 6 cilvēku sastāvā, Attīstības, 

tūrisma un sporta komiteju 7 cilvēku sastāvā, Izglītības un kultūras komiteju 7 cilvēku sastāvā. 
 

Domes priekšsēdētājs U.Mitrevics aicina izvirzīt kandidātus domes pastāvīgajām komitejām.  

 

1. Priekšsēdētāja vietniece L.Sausiņa par Finanšu komitejas kandidātiem izvirza sekojošus 

deputātus: U.Mitrevics, D.Dukurs, J.Strautmanis, J.Zilvers, Ē.Čoders, I.Lipskis 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, 

D.Dukurs,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, 

J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

Ievēlēt Finanšu komiteju šādā sastāvā: 

U.Mitrevics 

D.Dukurs 

J.Strautmanis 

J.Zilvers 

Ē.Čoders 

I.Lipskis 

 

2. Deputāts D.Dukurs par Sociālās komitejas kandidātiem izvirza sekojošus deputātus:E.Viļķina, 

I.Paegle, M.Zīverts, J.Lazdāns, Ņ.Balode, J.Zilvers 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, 

D.Dukurs,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, 

J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

Ievēlēt Sociālo komiteju šādā sastāvā: 

E.Viļķina,  

I.Paegle,  

M.Zīverts,  

J.Lazdāns,  

Ņ.Balode,  

J.Zilvers 
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3. Deputāts J.Strautmanis par Attīstības, tūrisma un sporta komitejas kandidātiem izvirza 

sekojošus deputātus: U.Mitrevics, D.Dukurs, I.Lipskis, M.Zīverts, J.Lazdāns, J.Zilvers, 

G.Zvejnieks 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, 

D.Dukurs,M.Malcenieks, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, 

J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode, I.Lipskis), pret – 1 (Ē.Čoders), atturas – nav, Dome 

nolemj: 

 

Ievēlēt Attīstības, tūrisma un sporta komitejušādā sastāvā: 

U.Mitrevics 

D.Dukurs 

I.Lipskis 

M.Zīverts 

J.Lazdāns 

J.Zilvers 

G.Zvejnieks 

 

4. Deputāte E.Viļķina par Izglītības un kultūraskomitejas kandidātiem izvirza sekojošus 

deputātus: L.Sausiņa, J.Strautmanis, I.Paegle, Ņ.Balode, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, M.Malcenieks 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, 

D.Dukurs,M.Malcenieks, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, 

J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode, I.Lipskis), pret – nav, atturas – 1 (Ē.Čoders), Dome 

nolemj: 

 

Ievēlēt Izglītības un kultūras komitejušādā sastāvā: 

L.Sausiņa 

J.Strautmanis 

I.Paegle 

Ņ.Balode 

I.Ozoliņa 

G.Zvejnieks 

M.Malcenieks 

 

4.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības amatpersonuparaksta tiesībām 

Ziņo: Finanšu pārvaldes vadītāja, galvenā grāmatvede D.Spriņķe 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 62. pantu, 25.panta un Siguldas novada 

pašvaldības nolikuma 14. un 16.punktu, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, 

D.Dukurs,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, 

J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka Siguldas novada pašvaldībā no 2013.gada 13.jūnija pirmā paraksta tiesības 

ir: 

1.1. Novada Domes priekšsēdētājam Uģim Mitrevicam; 

1.2. Priekšsēdētāja prombūtnes laikā novada Domes priekšsēdētāja vietniekam 

Līgai Sausiņai vai Domes priekšsēdētāja vietniekam Jānim Zilveram. 
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2. Noteikt, ka Siguldas novada pašvaldībā otrā paraksta tiesības ir: 

2.1. Finanšu pārvaldes vadītājai, galvenajai grāmatvedei Dacei Spriņķei; 

2.2. Finanšu pārvaldes vadītājas, galvenās grāmatvedes prombūtnes laikā galvenās 

grāmatvedes vietniecei Aijai Ozoliņai. 

 

 

5.§ 

Par grozījumiem 

Siguldas novada Domes 2013.gada 23.janvāra lēmumā par nolikumu 

„Par atlīdzību Siguldas novada pašvaldībā” (prot. Nr.2, §19) 

Ziņo: Finanšu pārvaldes vadītāja D.Spriņķe 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12. un 13.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 13.panta trešo un ceturto daļu, Darba likuma 65., 136., 140., 149.pantu, 

Bāriņtiesu likuma 3.panta pirmo un otro daļu, ar 11 balsīm par (D.Dukurs,Ē.Čoders, 

M.Malcenieks, J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, 

Ņ.Balode, I.Lipskis), pret – nav, atturas – 4(U.Mitrevics, J.Zilvers, I.Paegle, L.Sausiņa),Dome 

nolemj: 

 

 Izdarīt grozījumus Siguldas novada Domes 2013.gada 23.janvāra nolikuma „Par atlīdzību 

Siguldas novada pašvaldībā” (prot. Nr.2, §19) 2.sadaļā „Domes priekšsēdētāja un Domes 

priekšsēdētāja vietnieka mēnešalgas”:  

1. Aizstāt 2.sadaļas nosaukumā vārdus „priekšsēdētāja vietnieka mēnešalga” ar vārdiem 

„priekšsēdētāja vietnieku mēnešalga”. 

2. Izteikt 2.2.punktu šādā redakcijā : 

„2.2. Domes priekšsēdētājam mēnešalga tiek noteikta, Centrālās statistikas pārvaldes 

oficiālajā statistikas paziņojumā publicēto valstī strādājošo aizpagājušā gada mēneša 

vidējās darba samaksas apmēru, kas noapaļots pilnos latos (Ls 474), reizinot ar koeficientu 

3,58. Mēnešalga tiek noapaļota pilnos latos.” 

3. Izteikt 2.3.punktu šādā redakcijā : 

„2.3. Domes priekšsēdētāja vietnieku amati ir algoti.” 

4. Izteikt 2.4.punktu šādā redakcijā : 

„2.4. Domes priekšsēdētāja vietnieku mēnešalga tiek noteikta, Centrālās statistikas 

pārvaldes oficiālajā statistikas paziņojumā publicēto valstī strādājošo aizpagājušā gada 

mēneša vidējās darba samaksas apmēru, kas noapaļots pilnos latos (Ls 474), reizinot ar 

koeficientu 3,14. Mēnešalga tiek noapaļota pilnos latos.” 

5. Aizstāt punktos 11.3., 11.3.2., 12.4., 12.6. vārdus„priekšsēdētāja vietniekam” ar vārdiem 

„priekšsēdētāja vietniekiem”. 

 

Sēdes vadību pārņem Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Zilvers 

 

6.§ 

Par Domes priekšsēdētāja U.Mitrevica atvaļinājumu 

Ziņo: Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Zilvers 

 Pamatojoties uz Siguldas novada Domes priekšsēdētāja U.Mitrevica iesniegumu, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (J.Zilvers, D.Dukurs,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, 

J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode, 

I.Lipskis), pret – nav, atturas – 1 (U.Mitrevics), Dome nolemj: 
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Piešķirt Siguldas novada Domes priekšsēdētājam Uģim Mitrevicam atlikušo ikgadējo 

atvaļinājumu 11 kalendāra dienas - no 2013.gada 25.jūnija līdz 5.jūlijam par darba periodu no 

2011.gada 1.jūlija līdz 2012.gada 30.jūnijam.  

 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Sēde slēgta plkst.12:10 

 

Nākamā kārtējā Domes sēde - 2013.gada 19.jūnijā plkst.16.00. 

Nākamā kārtējā Finanšu komitejas sēde – 2013.gada 19.jūnijā, par precīzu laiku tiks paziņots 

vēlāk.  

 

 

Sēdi vadīja:   (personiskais paraksts)   Uģis Mitrevics 
 

Protokolēja:   (personiskais paraksts)   Jolanta Dāvidniece 

 

 
 

 


